PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos
candidatos ao emprego permanente mensalista de TÉCNICO EM ENFERMAGEM.

    DESEMPATE
CLAS.  INSC NOME RG NASC. ESP. PORT. C. G. TOTAL PONTOS

1º 015096 Cesar Augusto Machado 40850996x 29/03/1984 14 2 8 27 67,5
2º 015266 Denise Targine Capela 532064112 21/12/1982 13 2 8 27 67,5
3º 015177 Fernanda Therezinha Nunes 338405203 23/09/1980 15 2 5 26 65
4º 015035 Kerollin Bianca Lio 484903986 06/11/1991 15 2 6 25 62,5
5º 015138 NathÁlia Dos Santos Silva 534517870 29/07/1990 14 4 5 25 62,5
6º 015657 Letícia Sinotti De Lima 47745279-6 30/11/1991 14 3 4 25 62,5
7º 015578 Ana Cristina De Oliveira FranÇozo 336849333 08/10/1979 14 2 6 25 62,5
8º 016187 Elaine Unglauber 268739146 04/07/1982 14 2 6 25 62,5
9º 015323 Daniella Brandão R. Bragagnolo 29619069-x 18/09/1982 14 1 7 25 62,5

10º 016042 Andreza Fernanda Da Silva 32757043x 05/05/1980 15 2 5 24 60
11º 014892 Sabrina Silvana Faria 41165995-9 17/04/1982 13 3 6 24 60
12º 015993 Amilton José De Assis 239421991 23/06/1975 13 2 7 24 60
13º 015307 Elaine G. De Azevedo Silva 437308583 17/12/1985 13 2 6 24 60
14º 016389 Paola Aparecida Rocha 46363026-9 28/03/1990 12 4 6 24 60
15º 015534 Simone C. De Godoy Da Silva 414770572 07/07/1981 12 2 7 24 60
16º 014949 Ardêmia De Fátima Oliveira 361.184 maer 05/12/1969 11 2 9 24 60
17º 015126 Edna Rodrigues Da Silva Benine 289453690 26/06/1975 13 2 6 23 57,5
18º 015013 Mariane Priscilla Murarolli Da Silva 490198521 31/05/1993 12 2 5 23 57,5
19º 015180 Priscila Da Silva 202017323 15/09/1985 12 1 8 23 57,5
20º 015410 Adriana Prates De Paula 26.374.508-9 15/04/1976 12 1 7 23 57,5
21º 016797 Tiago Augusto Da Silva 452705368 04/05/1985 12 1 7 23 57,5
22º 016766 Silvana Ap. Sciarramello Furlan 20.743.924 00/00/0000 11 3 6 23 57,5
23º 016035 Juliana Bertasi 477117454 13/12/1990 10 3 6 23 57,5
24º 014983 Julio Cesar Toso 346401756 14/01/1984 10 2 9 23 57,5
25º 015541 Andreia Karla Da Silva Ament 368107310 07/09/1979 10 2 8 23 57,5
26º 016899 Denise Aparecida Massaferro Higino 13561899 25/02/1960 16 1 4 22 55
27º 017113 Carolina F. De Camargo Tini Regert 9895616-4 10/11/1972 14 2 5 22 55
28º 017135 Stephanie Rosy Bertolli 401048408 25/10/1987 14 1 5 22 55
29º 015122 Rafaela Celin 47135969-5 30/11/1990 14 1 4 22 55
30º 015976 Ilma Otavia Beltran Gomes Ribeiro 40974086-x 24/05/1986 13 3 4 22 55
31º 015101 Cleusa Rosimeire Bertollo 8431534 07/02/1956 13 1 6 22 55
32º 017088 Sara Fernanda Candido 437411990 07/07/1984 13 1 4 22 55
33º 017202 Jacqueline Dos Santos Araujo 29788103-6 01/11/1984 11 3 7 22 55
34º 015400 Mayara Cristina Garcia De Oliveira 477410893 13/09/1990 11 3 6 22 55

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

    DESEMPATE
CLAS.  INSC NOME RG NASC. ESP. PORT. C. G. TOTAL PONTOS

35º 016569 Gabriela Suarez Perusso 47.754.199-9 15/10/1990 11 2 6 22 55
36º 015983 Ana Paula Módena 263734481 28/05/1976 10 4 7 22 55
37º 015608 Mara Lucia Coelho 285038199 14/04/1968 10 2 8 22 55
38º 016253 Rosalina Apolinario Botteon 18562199 31/01/1965 8 3 8 22 55
39º 014864 Ivana Lúcia Alves Nogueira 12830837 23/04/1982 15 1 2 21 52,5
40º 016968 Olivia B. De Souza A.lmeida Bonani 19984360 28/01/1968 14 1 4 21 52,5
41º 016448 Ana Paula De Freitas Jesus 302187789 16/06/1978 14 0 5 21 52,5
42º 015014 Gislaine Ap. De Oliveira Dos Santos 236614714 20/11/1974 13 2 5 21 52,5
43º 015455 Carla Renata Paulino Maciel 275330928 15/07/1976 13 2 4 21 52,5
44º 016889 André Mesquita 488743709 07/01/1993 13 2 4 21 52,5
45º 015493 Tauane LetÍcia Pinto 474830172 13/04/1991 13 1 5 21 52,5
46º 015751 Bernadete De Lourdes Dresler Saraiva 181426675 28/05/1965 13 1 4 21 52,5
47º 015494 Jennifer Jullie Pichinelli 488769991 07/04/1993 13 1 4 21 52,5
48º 015136 Lays Roberta De Paula S. Barbosa 439186547 30/11/1986 12 4 4 21 52,5
49º 015644 Ruth Helena De Castro Dos Santos 203006793 00/00/0000 12 1 6 21 52,5
50º 015117 Shirley De Souza Neta m4-406469 23/12/1962 12 1 5 21 52,5
51º 015050 Keila Cristina Nascimento Leite Bruno 27890746-5 12/12/1976 12 0 5 21 52,5
52º 016864 Ana Beatriz De Paula 479621433 08/01/1992 11 4 4 21 52,5
53º 017276 Fabricio Claudemir Da Silva 302820656 23/03/1979 11 3 6 21 52,5
54º 016695 Martha Daniela De Lima Alves 40850885-1 28/10/1983 11 3 5 21 52,5
55º 015842 Renata Rodrigues Vieira 338406918 23/04/1989 11 3 4 21 52,5
56º 016342 Thais Raquel Zocoler 411873180 00/00/0000 11 2 5 21 52,5
57º 016996 Michelle Augusto De Souza Paiva 45647562-X 28/04/1986 11 1 6 21 52,5
58º 015532 Eliana Aparecida De Moraes 133755015 14/06/1965 10 3 6 21 52,5
59º 016037 Ana Lucia Lopes Da Silva 32573556-6 21/08/1979 10 3 6 21 52,5
60º 014819 Fabiana C. Dos Santos O. De Paiva 361832254 03/03/1979 10 1 7 21 52,5
61º 014869 Nilza Maria Cassiano De Azevedo 20743962-x 17/09/1968 13 1 4 20 50
62º 016136 Fabiane Oliveira Lopes 328907169 14/11/1980 13 1 4 20 50
63º 015552 Camila Campos Guedes Terribille 239087951 24/07/1977 12 2 4 20 50
64º 015742 Érica Tatiane Dos Santos Silva 412257658 26/06/1983 12 1 7 20 50
65º 014818 Cacilda Assumpção Castro 281383261 03/09/1973 12 1 5 20 50
66º 015296 Cintia Ap. Ramos Fermino Guinter 35569987-4 25/12/1982 11 2 5 20 50
67º 015032 Leica Moki Ikuno Lauria 282421506 24/02/1978 10 3 5 20 50
68º 015656 Maria De Lourdes Souza 268738646 19/12/1978 10 2 6 20 50
69º 016412 Eliza Maria Pereira De Godoy 333164325 08/05/1982 10 1 6 20 50
70º 015171 Franciane Maria Fatoretto 325719883 28/07/1983 10 1 6 20 50
71º 015489 Divina Das Vitórias De Oliveira Araújo 277335760 24/12/1976 10 1 5 20 50
72º 016597 Marco Antonio Guiguer 228125510 03/08/1967 9 4 7 20 50
73º 015764 Josue De Freitas Silva 328225150 22/10/1980 9 4 6 20 50
74º 015955 Berenice Mafra De Oliveira 234602582 30/06/1968 9 3 6 20 50
75º 016508 Luiz Eduardo Marcelino Da Silva 271864412 14/09/1975 9 2 5 20 50
76º 014901 Elida Mara De Oliveira 408509120 25/10/1982 8 3 6 20 50

     Pirassununga, 14 de maio de 2012

                           Ademir Alves Lindo

                                    Prefeito Municipal

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP